PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Administração

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8516 / 3424-8515

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

compraspmvc@hotmail.com

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE ADITAMENTO DO EDITAL

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 046/2017

Processo nº 102.396/2017

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, cujo instrumento convocatório foi

publicado no Jornal da Tribuna, Caderno Cidade, do dia 22 de agosto de 2017, página 10, Diário Oficial

da União, nº 161, Seção 3, Página 209, edição de 22 de agosto de 2017, e no Diário Oficial do Município,

Ano 10, Edição nº 1.944, Página 238, edição de 21 de agosto de 2017, torna público o ADITAMENTO

do edital, que será disponibilizado no site desta Prefeitura e publicado nos termos da Legislação vigente,

na forma que segue:

18.5. HABILITAÇÃO JURÍDICA

18.5.9. Em se tratando de Micro Empresário Individual - MEI, apresentar Requerimento de Empresário

Individual. O Microempreendedor Individual (MEI) deverá comprovar sua condição mediante a

apresentação do Certificado da Condição de Microempreendedor Individual, disponível no endereço:

http://www.portaldoempreendedor.gov.br/Certificado, acompanhado do RG e CPF.

;

Vitória da Conquista - BA, 23 de agosto de 2017.

Lara Betânia Lélis Oliveira

Pregoeira